
Projekt

z dnia  14 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. 
w sprawie składu osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Przedmiotem posiedzenia Komisji będą sprawy związane z promocją, urbanistyką, turystyką, 
ochroną środowiska, rolnictwem, mieniem komunalnym, komunalizacją mienia i kulturą”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 53DBD673-A309-49CD-A1AE-1F1A847101E7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie składu
osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie istnieje potrzeba wprowadzenia
w § 2 dodatkowego zapisu w zakresie komunalizacji mienia. Proces komunalizacji – uwłaszczenia gmin,
nie jest jeszcze zakończony. Zdarzają się sytuacje, że Miasto musi występować do Wojewody Podlaskiego
o komunalizację mienia Skarbu Państwa.

Komunalizacja to proces nieodpłatnego nabywania przez Gminę prawa własności mienia Skarbu
Państwa, który następuje na podstawie ustawy z dnia 22 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191).
Dokumenty, które są podstawą do wydania przez Wojewodę decyzji stwierdzającej nabycie mienia
komunalnego przez gminę przygotowuje i podpisuje Komisja Inwentaryzacyjna składająca się z członków
Komisji Rozwoju. W poprzedniej kadencji Komisja Rozwoju miała to w zakresie swojej działalności.

Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego niektórych
nieruchomości i potrzeba ich włączania do gminnego zasobu nieruchomości powodują, że rozszerzenie
kompetencji Komisji Rozwoju jest konieczne i uzasadnione.

Id: 53DBD673-A309-49CD-A1AE-1F1A847101E7. Projekt Strona 1




